平成 26年 ３月 20日

各    位

  会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

 代表者名   取 締 役 社 長  真 殿 修 治

 （コード番号 ８６２２ 東証第１部）

 問合せ先   経営企画部長  鈴 木 信 義

   （Tel ０３－６７３９－５４５１）

期末配当予定および配当方針変更に関するお知らせ

  当社は、平成 26年３月 20日開催の取締役会において、平成 26年３月期末の１株当たり配当金（予定）

について下記のとおり方針決定しましたので、お知らせいたします。なお、期末配当金の正式決定は、

本年５月に開催する決算に関する取締役会ならびに６月下旬開催予定の定時株主総会の承認をもって行

う予定であります。

記

１．平成 26年３月期（第 69期）期末配当金（予定）

２．通期配当金（予定）

 平成 26年３月期 平成25年３月期（参考）

１株当たり中間配当金 7円 0円

１株当たり期末配当金 9円（予定） 12円

１株当たり通期配当金 16円（予定） 12円

 ３．配当方針変更

当社の配当政策は、財務体質の強化と今後の事業展開に備え内部留保の充実に努めるとともに、安

定的かつ継続的な配当を維持することを勘案しつつ、業績に応じた配当を実施していくことを基本方

針としておりましたが、当社の経営方針「水戸証券は、顧客・株主・社員に BESTをつくす企業であり

たい」を踏まえ、株主の皆さまに BESTを尽くす株主還元という観点で配当方針を以下の通り変更する

ことといたしました。

『当社の株主還元は、株主の皆様にベストを尽くすという経営理念に基づき、原則として 1 株当り

の年間配当額については、安定的かつ継続的な配当を勘案しつつ、配当性向 30%程度となるよう業績

に応じて配当を行っていくことを基本方針としております。また、自己株式の取得については、市場

や業績等を総合的に勘案したうえで、機動的に実施していくことを基本方針としております。』

以上

１株当たり配当金    9円

配当金の総額（予想）     667百万円

Administrator
FASF